1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	6  июня  2019  года
	№
	299
	                                г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 13 марта 2017 года № 102

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 13 марта 2017 года № 102 «О проведении в Чукотском автономном округе регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» следующее изменение:

пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. В целях определения недостоверности и (или) недействительности сведений, указанных в конкурсной заявке, путём выявления несоответствия таких сведений друг другу, значительных неточностей и погрешностей в вычислениях, несоответствия данным государственной статистики или иным официальным данным, конкурсные заявки по номинациям, предусмотренным подпунктами «а» и «б» пункта 4 настоящего Положения, предварительно рассматриваются Департаментом промышленной политики Чукотского автономного округа, Департаментом финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа соответственно, по пункту «г» пункта 4 настоящего Положения, предварительно рассматриваются Управлением по делам коренных малочисленных народов Чукотки Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа.

В этом случае срок рассмотрения указанными исполнительными органами государственной власти Чукотского автономного округа конкурсных заявок для определения недостоверности и (или) недействительности сведений, указанных в конкурсной заявке, не может составлять более 15 рабочих дней.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Медведева А.П.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Подготовил:
	 Э.Л. Деменин

	Согласовано:
	О.В. Коновалова

В.А. Ткаченко

А.П. Медведева

	Разослано: дело,   Управление по делам коренных малочисленных народов Чукотки Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа, администрации городских округов и муниципальных районов, Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа,      ГГПУ, ОУ, Счётная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север», Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Минюста Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система», Уполномоченный по правам человека в Чукотском автономном округе